

Pachet alimente

I.D.: 101283644

Data publicarii	08.08.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.382,80 RON - 3.382,80 RON

Descriere: Pachet alimente NR. CRT. Denumire produs UM CANT. NECESARA PRET UNITAR VALOARE TOTALA FARA TVA 1 CASTRAVETI PROASPETI CORNICHON KG 20 6.20 124.00 2 FASOLE VERDE CONGELATA KG 20 10.00 200.00 3 SPANAC FRUNZE CONGELAT KG 20 10.50 210.00 4 OREZ KG 20 6.40 128.00 5 CONOPIDA PROASPATA KG 60 10.00 600.00 6 DOVLECEI PROASPETI KG 20 4.50 90.00 7 BISCUITI EUGENIA DOBROGEA BUC 72 1.15 82.80 8 SPAGHETE BUC 20 3.38 67.60 9 MORCOVI KG 60 2.85 171.00 10 CEAPA USCATA KG 60 2.95 177.00 11 TELINA RADACINA KG 30 7.50 225.00 12 MALAI (1 KG) BUC 20 3.30 66.00 13 DELIKAT VEGETA PLIC A 500 GR KG 1 24.00 24.00 14 ARDEI GRAS PROASPAT ALB KG 20 7.70 154.00 15 ARDEI GRAS PROASPAT ROSU KG 20 10.00 200.00 16 COMPOT DE PIERSICI SAU CAISE INTREGI 720 IN SIROP SLAB INDULCIT BOR 100 6.20 620.00 17 SFECLA ROSIE KG 20 3.50 70.00 18 LAMAI KG 5 9.00 45.00 19 OTET DIN VIN (1L) (EXCLUS ARO) BUC 12 2.95 35.40 20 USTUROI CAPATANA KG 3 15.00 45.00 21 ZAHAR VANILINAT BUC 60 0.80 48.00 TOTAL 3,382.80
